
Bereich Name Tel. 07222  91 80- E-Mail-Adresse Raum Klassen Lossprechungsfeier 

Theorie Hr. Böckel -121 boeckel@jdsr.de B201 Z3TI Klassenpflegschaftsabend

Theorie / Werkstatt Hr. Genzinger -231 genzinger@jdsr.de B 309 1BFZ; Z2TI Tag der offenen Tür

Theorie Fr. Heim -231 heim@jdsr.de B 012 1BFZ; Z1TI-Z3TI
Werkstatt Hr.  B. Fischer -161 fischer.b@jdsr.de A003 1BFZ; Z1-Z3TI TSM1  (letztjährige Z1TI)

Werkstatt Hr. Mundt -161 mundt@jdsr.de A003 1BFZ, Z2 TSM2  (diesjährige Z2TI)

Werkstatt Fr. Zimmer -163 zimmer@jdsr.de A007 1BFZ, Z1-Z3TI TSM3  (diesjährige Z2TI)

Schulleiter H. Teichmann -101 teichmann@jdsr.de B117 Abschlussprüfung (Z3 TI)
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Schuljahreskalender
Josef-Durler-Schule Rastatt

Öffnungszeiten des 
Sekretariats:

info@jdsr.de

8:00 - 12:00 und 14:00 -16:00 Uhr
8:00 - 12:00 Uhr

Montag - Donnerstag 
Freitag 

Telefonnummer:

Richard-Wagner-Ring 24
76437 Rastatt

E-Mail-Adresse:

Allgemeine Informationen

Januar Februar

2 Sa   

Homepage: www.josef-durler-schule.de
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Mittwoch Donnerstag
Stundenpläne

Geblockter 
Unterricht

Termine siehe 
rechts

Geblockter 
Unterricht

Termine siehe 
rechts

12.09. - 13.09.2023
18.09. - 22.09.2023
16.10. - 18.10.2023
23.10. - 25.10.2023
06.11. - 08.11.2023
04.12. - 06.12.2023
11.12. - 13.12.2023
18.12. - 20.12.2023
29.01. - 31.01.2024
05.02. - 07.02.2024
19.02. - 21.02.2024
18.03. - 20.03.2024
08.04. - 10.04.2024
15.04. - 17.04.2024
13.05. - 15.05.2024
03.06. - 05.06.2024
10.06. - 12.06.2024
08.07. - 10.07.2024
15.07. - 17.07.2024
22.07. - 23.07.2024

30.-31.10; 02.-04.11.2023

23.03.; 25.03. - 28.03.2024

06.05. - 08.05.2024

06.11.2023

11.10.2023

03.02.2024

12.02. - 16.02.2024

Z2TI Z3TI
25.09. - 27.09.2023
02.10. - 04.10.2023
09.10. - 11.10.2023
13.11. - 15.11.2023
20.11. -  22.11.2023
27.11. - 29.11.2023
08.01. - 10.01.2024
15.01. - 17.01.2024
22.01. - 24.01.2024
26.02. - 28.02.2024
04.03. - 06.03.2024
11.03. - 13.03.2024
22.04. - 24.04.2024
29.04. - 30.04.2024
06.05. - 08.05.2024


